
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Strategi [MM033] 
Kelompok: ED
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 18/06 25/06 09/07

1 2231501475 Hari Fadli I I H I H I I H I H H I I H I H 100
2 2231501517 Arazsy Azikra I I H I I H I H I H H I I H I H 100
3 2232500013 Silvia Nur Safitri I H H I I I I H I H H H H H H H 100
4 2232500021 Tiara Priscalia H I H I H I I H I H H H H H H H 100
5 2232500096 Galuh Ika Kristanti H I H I H I I H I H H H H H H H 100
6 2232500161 Debi Nur Azizah I H H I I I I H H H H H H H I H 100
7 2232500179 Sepy Tri Mulyani I H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2232500195 Khansa Syahidah I H H I I I I H H H H H H H H H 100
9 2232500237 Zahra Aurellia Santoso I H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2232500245 Lisa Ayuni Putri H I H I H I I H I H H H H A H H 94
11 2232500310 Irene Rambing Meidy Yulianty I I H I I I I H H H H I H A I H 94
12 2232500344 Regita Bunga Safitri I H H I I I I H I H H H H H H H 100
13 2232500401 Anysia Winda Yohanis I H H H H I I H H H H H H H H H 100
14 2331500054 Christy Yuniarti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2331500062 Rosita Amalia H H H H H H H H H H H H I H I H 100
16 2331500112 Listiana Merinda H H H H H H H H H H H I H H I H 100
17 2331500138 Naila Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2331500229 Gavynn Yohannes Costantinne HutagalungH I H I I I I H I H H I I A I H 94
19 2331500302 Faras Azkiya Solihin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2331500310 Arya Tegar Rumekso I I H I I I I H I H H I I A I H 94
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21 2331500344 Najwa Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2331500351 Maya Wulan Apriliana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2331500393 Anindita Salsabila Ayutantri H H H H H H H H H H H H H H I H 100
24 2331500518 Amanda Zahra Nabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2331500617 Hana Khoirunisa Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2331500666 Junita H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2331500674 Zahrah Salsabila H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2331500781 Shalsa Billa Adinda Putri H I H H H I H H H H H H H H I H 100
29 2331500864 Nabila Mawarni H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2331500948 Aisyah Indah Ramadhanti H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2331501003 Dinda Artika Imani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2331501052 Hylmi Nizar Rizdika H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2331501235 Meida Suci Hanisaputri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2331501250 Dwisa Dian Faizha H H H H H H H H I H H H H H H H 100
35 2331501268 Nisrina Zulfa Qanita H I H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2331501375 Nia Ramadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2331501524 Adam Gymnastiar H H H H H H I H H H H H H A I H 94
38 2331501649 Randy Rifqy Bagus Ferari I I H I H H I H I H H I I H I H 100
39 2332500582 Berlian Malisa H H H H I I H H H H H H I H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Strategi [MM033] 
Kelompok: ED
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Introduction, Management, Stratergic, Multiple intellegence

2 12-03-2025 Strategic Formulation, Vision & Mission

3 19-03-2025 Theory & model of strategic management

4 09-04-2025 Accountability & good governance

5 16-04-2025 Multinational Corporation Strategic 

6 23-04-2025 Porters five forces model strategic

7 30-04-2025 Resource Based View (RBV)-Strategic

8 07-05-2025 Mid test

9 14-05-2025 Implementation Porter\'s five force in industry 4.0

10 21-05-2025 Blue Ocean and Red Ocean Strategy

11 28-05-2025 Implementation Blue & Red Ocean Startegy

12 04-06-2025 Create value from strategy business competitive advantage

13 11-06-2025 Business Strategies

14 18-06-2025 SWOT Analysis

15 25-06-2025 Balance Score Card

16 09-07-2025 Final Exam (UAS)
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Strategi [MM033] 
Kelompok: ED
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2231501475 Hari Fadli 100 40 90 90 75 => B+
2 2231501517 Arazsy Azikra 100 40 94 96 79 => B+
3 2232500013 Silvia Nur Safitri 100 70 94 96 88 => A
4 2232500021 Tiara Priscalia 100 90 92 96 93 => A
5 2232500096 Galuh Ika Kristanti 100 90 94 92 92 => A
6 2232500161 Debi Nur Azizah 100 88 92 96 92 => A
7 2232500179 Sepy Tri Mulyani 100 88 92 96 92 => A
8 2232500195 Khansa Syahidah 100 88 94 96 93 => A
9 2232500237 Zahra Aurellia Santoso 100 88 94 96 93 => A

10 2232500245 Lisa Ayuni Putri 94 88 96 94 93 => A
11 2232500310 Irene Rambing Meidy Yulianty 94 88 88 82 86 => A
12 2232500344 Regita Bunga Safitri 100 88 92 96 92 => A
13 2232500401 Anysia Winda Yohanis 100 88 98 92 93 => A
14 2331500054 Christy Yuniarti 100 95 96 92 94 => A
15 2331500062 Rosita Amalia 100 90 94 94 93 => A
16 2331500112 Listiana Merinda 100 90 94 88 90 => A
17 2331500138 Naila Salsabila 100 95 92 94 94 => A
18 2331500229 Gavynn Yohannes Costantinne Hutagalung 94 40 94 96 79 => B+
19 2331500302 Faras Azkiya Solihin 100 90 90 96 92 => A
20 2331500310 Arya Tegar Rumekso 94 40 98 94 79 => B+
21 2331500344 Najwa Salsabila 100 95 94 96 95 => A
22 2331500351 Maya Wulan Apriliana 100 90 94 96 94 => A
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23 2331500393 Anindita Salsabila Ayutantri 100 90 96 94 93 => A
24 2331500518 Amanda Zahra Nabila 100 90 92 94 92 => A
25 2331500617 Hana Khoirunisa Azzahra 100 90 92 94 92 => A
26 2331500666 Junita 100 90 94 96 94 => A
27 2331500674 Zahrah Salsabila 100 90 94 92 92 => A
28 2331500781 Shalsa Billa Adinda Putri 100 88 94 94 92 => A
29 2331500864 Nabila Mawarni 100 88 92 94 92 => A
30 2331500948 Aisyah Indah Ramadhanti 100 90 94 98 94 => A
31 2331501003 Dinda Artika Imani 100 95 96 96 96 => A
32 2331501052 Hylmi Nizar Rizdika 100 95 92 96 95 => A
33 2331501235 Meida Suci Hanisaputri 100 90 92 92 91 => A
34 2331501250 Dwisa Dian Faizha 100 90 96 96 94 => A
35 2331501268 Nisrina Zulfa Qanita 100 90 92 90 91 => A
36 2331501375 Nia Ramadani 100 90 92 90 91 => A
37 2331501524 Adam Gymnastiar 94 90 94 96 94 => A
38 2331501649 Randy Rifqy Bagus Ferari 100 40 96 90 77 => B+
39 2332500582 Berlian Malisa 100 85 94 96 92 => A
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